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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU
Dotyczy: postepowania o udziclenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na DOSTAWE PLYNOW INFUZYJNYCH 1
PREPARATOW DO ZYWIENIA POZAJELITOWEGO
Znak sprawy ZP-2200- 1/19

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajgey udziela
wyjasnien jak ponizej:

Pakiet nr 1.

1.W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom
Zamawiajgcego, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 1 w
pozycji nr 3 i4 preparatu zawierajacego 9 witamin rozpuszcezalnych w wodzie i 3 witamin
rozpuszezalnych w tluszezach, Cernevit? Preparat jest w postaci liofilizatu, a witaminy
rozpuszczalne w thiszczach sg umieszczone w micellach kwasu glikocholowego, Cernevit
rozpuszcza sie w wodzie do iniekcji, glukozie 5%, soli fizjologicznej, moze wigc by¢
podawany pacjentom, ktérzy nie otrzymuja ttuszczu w zywieniu pozajelitowym. Prosimy o
wyrazenie zgody na zaoferowanie 250 szt (tacznie) preparatu Cernevit zamiast preparatow
konfekcjonowanych w oddzielnych fiolkach. Ponadto zaoferowanie witamin w jednej
ampulce bedzie dla zamawiajgcego korzystne cenowo.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci wyzej opisany preparat. Wykonawca jest zobowigzany
do odpowiedniego zmodyfikowania opisu w Formularzu asortymentowo — cenowym (w
tym rowniez w zakresie ilosci pozycji).

2.W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom
Zamawiajgcego, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 1, w
pozycji nr 5 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do zywienia
pozajelitowego w worku tréjkomorowym, do podazy obwodowej i centralnej, zawierajacy
6 g azotu, glukoze, emulsje tluszczowsg skladajgca sie z 15% nasyconych kwasow
tluszczowych, 65% jednonienasyconych kwasow tluszezowych, 20% wielonienasyconych
kwasow tluszezowych, Olimel N4 E 1500m1?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci wyzej opisany preparat. Wykonawca jest zobowigzany
do odpowiedniege zmodyfikowania opisu w Formularzu asortymentowo — cenowym.

Dotyezy pakietu 1

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 3 produktu leczniczego
pakowanego w amputki?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci.

4. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 5 produktu leczniczego
pakowanego x 4 szt z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci.



Dotyczy pakietu 2

5. Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania w pozycjach 2.,4,5 produktu leczniczego w butelkach z
dwoma réznej wielkosei portami?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu 4
6. Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania w pozycjach 1-4 produktu leczniczego w butelkach z
dwoma roznej wielkosci portami?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga oferty zgodnic z SIWZ.

Dotyczy pakietu 6
7. Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania w pozycjach 1-6 produktu leczniczego w butelkach z
dwoma roznej wielkosci portami?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ.
Dotyezy umowy
8. § 2 ustep 10 a czy Zamawiajgcy wyraz zgodg na na wydluzenie terminu dostaw w trybie CITO z 12 na 24
godziny. Wydluzenie terminu dostaw pozwoli na udzial Wykonawcow z réznych regionow, a tym samym
zwiekszy konkurencyjnosc?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i modyfikuje zapisy wzoru umowy:
§ 2 ust. 10 a otrzymuje brzmienie ,a. uzupelni¢ braki ilogciowe -~ jezeli takic zostang stwierdzone przez
Zamawiajgeego — w otrzymanym towarze w terminie do 24 godzin, a w zakresie dostaw realizowanveh w
tevbic CITO —do 24 godzin,™

9. Dotyczy § 2 ustep 10 pkt. C umowy. Czy Zamawiajacy zaakceptuje faktury wystawione przez
wykonawce zgodnie z obowiazujgcymi przepisami i przestane w formie elekironicznej, w formacie PDF, co
jest zgodne z zapisami Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przesylania
faktur w formie elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz trybu udostgpniania organowi podatkowemu
lub organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1528) oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od
towaréw i ustlug (DzU nr 54, poz. 535 ze zm.)? Prosimy o podanie adresu poczty elektronicznej
Zamawiajacego, na ktéry powinny by¢ przesylane faktury wykonawey. Potwierdzenie dostawy dokonywane
by bylo na dokumencie WZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy i wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie § 5 ust | kar umownych do 0,5 % wartosci netto nie
dostarczonej zamdwionej czgsci przedmiotu umowy - za kazdy dzief zwloki.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy i wymaga oferty zgodnie z SIWZ.
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NZIALU ZAMOWIEN PITRLICZNYCH
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